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JAZDECKÉ PRETEKY GIRALTOVCE, 40. ROČNÍK

VÝSLEDKY
1.  Súťaž stupňa Z/ZL

110 cm - Čl./Art. 274.2.5

          

Giraltovce, 18.08.2024 - 18.08.2024

CARELA 10034

06586 SLOVAK JUMPING ACADEMY Prešov1
12

Patrícia HAGYAROVÁ
60 EUR    

-----

  0   0   0  27,66
 

1

JOOE 10149

08460 HORSE AREA Vysoké Tatry2
10

Emma POKRIVCÁKOVÁ
50 EUR    

-----

  0   0   0  29,28
 

11

LANDON w&W 11249

09037 JK HOLOVA Koprivnica3
07

Sandra PODLESNÁ
40 EUR    

-----

  0   0   0  30,62
 

13

LOVER w&w 11672

00976 JK HOLOVA Koprivnica4
06

Stanislav PODLESNÝ
30 EUR    

-----

  0   0   0  30,77
 

15

ALIZE-m 12313

07825 PARKÚR TEAM SLAVOJ Prešov5
05

Viktória MATLONOVÁ
20 EUR    

-----

  0   0   0  31,33
 

7

DYNAMIT 12886

00892 JK JMC Luzany pri Topli6
06

Juraj POLÁŠ
     

-----

  0   0   0  32,04
 

22

NEWMAN 12969

00892 JK JMC Luzany pri Topli7
06

Juraj POLÁŠ
     

-----

  0   0   0  32,59
 

20

PICARD 09116

8027 JŠ Královce8
15

Alexandra POCTARJOVOVÁ
     

-----

  0   0   0  33,9
 

27

NO PROBLEM 12440

00892 JK JMC Luzany pri Topli9
05

Juraj POLÁŠ
     

-----

  0   0   0  34,35
 

21

NOBEL BOY VH DIELSHOP 10295

08162 JK JMC Luzany pri Topli10
14

Pavlína KRAVCOVÁ
     

-----

  0   0   0  36,01
 

25

JARAVANTOS VTH 10641

09692 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves11
10

Zara DZIEDZINOVÁ
     

-----

  0   4   4  26,84
 

4

CELESTE R 12489

03942 PARKÚR TEAM SLAVOJ Prešov12
07

Katarína KOŠECKÁ
     

-----

  0   4   4  33,31
 

8

EILEEN M 10696

07737 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves13
09

Dominika ŠTEINEROVÁ
     

-----

  4   0   4  33,76
 

12

BASONNI 12724

03426 JS BECHERA Stropkov14
04

Martin CIGAN
     

-----

  0   8   8  35,82
 

30

LIBERTY 09292

09087 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves15
14

Veronika JALCOVÁ
     

-----

  5  19  19  55,76
 

5

ACHILES-CO 09315

08239 HORSE AREA Vysoké Tatry16
14

Alexandra POKRIVCÁKOVÁ
     

-----

  0  20  20  60,4
 

10

BAILEYS 12768

04365 JK JMC Luzany pri Topli17
05

Katarína PRIBULOVÁ
     

-----

 17   4  21  30,45
 

26

CZAR CASSINI 11255

08026 JŠ Královce
07

Nora GULÁCOVÁ
     

-----

 elim.
 

28

CORTES JUMPER 12375

02672 TJ SLÁVIA UVLF Košice
07

Marián ZGOLA
     

-----

 elim.
 

6

ARMAN 11750

02659 JK JMC Luzany pri Topli
07

Kamil KAVCÁK
     

-----

 nešt.
 

9
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JAZDECKÉ PRETEKY GIRALTOVCE, 40. ROČNÍK

VÝSLEDKY
2.  Súťaž stupňa L-Cena primátora Giraltoviec

120 cm - Čl./Art. 238.2.1

          

Giraltovce, 18.08.2024 - 18.08.2024

CASPER JORDIN 07880

09037 JK HOLOVA Koprivnica1
16

Sandra PODLESNÁ
110 EUR    

-----

  0  64,06
 

14

PICARD 09116

8027 JŠ Královce2
15

Alexandra POCTARJOVOVÁ
90 EUR    

-----

  0  68,1
 

27

DESTINY 11519

04841 JK JMC Luzany pri Topli3
08

Zaneta KOCHANIKOVÁ
70 EUR    

-----

  0  68,87
 

2

TAGGI 12163

00642 JK JMC Luzany pri Topli4
06

Ján CIGAN
50 EUR    

-----

  0  70,71
 

19

ALIZE-m 12313

02755 JK JMC Lužany pri Topli5
05

Ján CIGAN
30 EUR    

-----

  0  71,5
 

31

NENFIDDICH ROSO W 11942

02755 JK JMC Luzany pri Topli6
06

Ján CIGAN
     

-----

  0  74,66
 

23

DYNAMIT 12886

00892 JK JMC Luzany pri Topli7
06

Juraj POLÁŠ
     

-----

  4  70,49
 

22

LOVER w&w 11672

00976 JK HOLOVA Koprivnica8
06

Stanislav PODLESNÝ
     

-----

  4  75,06
 

15

NO PROBLEM 12440

00892 JK JMC Luzany pri Topli9
05

Juraj POLÁŠ
     

-----

  4  77,88
 

21

LIBERTY 09292

09087 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves10
14

Veronika JALCOVÁ
     

-----

 13  83,57
 

5

LA CUCO 10751

02689 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves11
10

Maroš KUCHÁR
     

-----

 13  84,33
 

29

ACHILES-CO 09315

08239 HORSE AREA Vysoké Tatry
14

Alexandra POKRIVCÁKOVÁ
     

-----

 elim.
 

10

CZAR CASSINI 11255

08026 JŠ Královce
07

Nora GULÁCOVÁ
     

-----

 elim.
 

28

EILEEN M 10696

07737 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves
09

Dominika ŠTEINEROVÁ
     

-----

 elim.
 

12

JOOE 10149

08460 HORSE AREA Vysoké Tatry
10

Emma POKRIVCÁKOVÁ
     

-----

 vzdal
 

11

 LANDON w&w 11249

00976 JK HOLOVA Koprivnica
07

Stanislav PODLESNÝ
     

-----

 vzdal
 

17
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JAZDECKÉ PRETEKY GIRALTOVCE, 40. ROČNÍK

VÝSLEDKY
3.  Súťaž stupňa S-Cena honorárneho konzula Ukrajiny

130 cm - Čl./Art. 238.2.2

          

Giraltovce, 18.08.2024 - 18.08.2024

GLEDIS 11714

02755 JK JMC Luzany pri Topli1
07

Ján CIGAN
250 EUR    

-----

  0   0  35,93
 

24

JARAVANTOS VTH 10641

00379 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves2
10

Zdenek KUCHÁR
200 EUR    

-----

  0   0  36,04
 

3

JACARTA 11166

00642 JK JMC Luzany pri Topli3
08

Ján CIGAN
150 EUR    

-----

  0   0  38,65
 

18

LA CUCO 10751

02689 JK SLÁVIA Spišská Nová Ves4
10

Maroš KUCHÁR
100 EUR    

-----

  0   4  36,64
 

29

NENFIDDICH ROSO W 11942

02755 JK JMC Luzany pri Topli5
06

Ján CIGAN
50 EUR    

-----

  0   4  38,71
 

23

TAGGI 12163

00642 JK JMC Luzany pri Topli6
06

Ján CIGAN
50 EUR    

-----

  0  nešt.
 

19

NEWMAN 12969

00892 JK JMC Luzany pri Topli7
06

Juraj POLÁŠ
     

-----

  5  78,21
 

20

DESTINY 11519

04841 JK JMC Luzany pri Topli8
08

Zaneta KOCHANIKOVÁ
     

-----

 18  79,2
 

2

CASPER JORDIN 07880

00976 JK HOLOVA Koprivnica
16

Stanislav PODLESNÝ
     

-----

 elim.
 

16
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